



شرکت: کی بی سی	سرمایه ثبت شده: 290,000
نماد: کی بی سی (ک ب س)	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 432308	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 9 ماهه منتهی به 1398/09/30 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در فرابورس ایران

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۳,۲۸۹,۷۰۹	۱,۰۲۴,۰۴۳	۱,۷۲۶,۵۴۳	۱۲۴
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۱,۸۵۴,۴۳۶)	(۸۹۳,۷۸۳)	(۱,۴۷۷,۳۹۵)	(۱۰۷)
سود (زیان) ناخالص	۴۳۵,۲۷۳	۱۳۰,۲۶۰	۲۴۹,۱۴۸	۲۳۴
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۵۰,۸۶۱)	(۶۴,۹۳۳)	(۹۹,۹۹۳)	۲۲
هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	
سایر درآمدها	۳۷,۵۰۲	۷۳,۶۲۶	۸۱,۲۵۴	(۶۳)
سایر هزینه‌ها	(۶۵۰)	(۹۱۶)	(۲,۹۳۹)	۲۹
سود (زیان) عملیاتی	۴۱۱,۲۶۴	۱۳۸,۰۳۷	۲۲۷,۴۷۰	۱۹۸
هزینه‌های مالی	(۱۷۹,۶۶۳)	(۶۳,۹۸۶)	(۱۰۰,۹۰۰)	(۱۸۱)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۱۴۴,۹۱۴	۳۶,۳۲۳	۶۲,۲۷۶	۲۹۹
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۶,۰۵۲	۴,۲۱۷	۸,۴۲۳	۴۴
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۳۸۲,۵۶۷	۱۱۴,۵۹۱	۱۹۷,۲۶۹	۲۳۴
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	(۵۶,۴۴۲)	(۱۸,۵۸۹)	(۲۲,۰۶۱)	(۲۰۴)
سال‌های قبل	۰	۰	(۱۳,۲۷۰)	
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۳۲۶,۱۲۵	۹۶,۰۰۲	۱۵۱,۹۳۸	۲۴۰
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص	۳۲۶,۱۲۵	۹۶,۰۰۲	۱۵۱,۹۳۸	۲۴۰
سود (زیان) پایه هر سهم				
عملیاتی (ریال)	۱,۱۷۶	۵۳۷	۵۸۸	۱۲۳
غیرعملیاتی (ریال)	۴۷	(۱۶۶)	(۳۰)	--
ناشی از عملیات در حال تداوم	۱,۲۲۳	۳۶۱	۵۵۸	۲۳۹
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	

۲۳۹	۵۵۸	۳۶۱	۱,۳۲۳	سود (زیان) پایه هر سهم
۱۸۱	۶۳۳	۴۰۰	۱,۱۲۵	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
	۲۴۰,۰۰۰	۲۴۰,۰۰۰	۲۹۰,۰۰۰	سرمایه
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
۲۴۰	۱۵۱,۹۳۸	۹۶,۰۰۲	۳۲۶,۱۲۵	سود (زیان) خالص
				سایر اقلام سود و زیان جامع:
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
	۰	۰	۰	مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع
	۰	۰	۰	سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات
۲۴۰	۱۵۱,۹۳۸	۹۶,۰۰۲	۳۲۶,۱۲۵	سود (زیان) جامع سال

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				دارایی‌ها
				دارایی‌های غیرجاری
(۳)	۵,۵۸۹	۱۳۱,۵۴۹	۱۳۷,۰۰۷	دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری در املاک
۰	۳۰	۳۰	۳۰	دارایی‌های نامشهود
۳	۷۳	۱۳۱	۱۳۴	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	دریافتنی‌های بلندمدت
۰	۰	۶۶,۰۰۰	۶۶,۰۰۰	سایر دارایی‌ها
(۲)	۵,۶۹۲	۱۹۷,۷۱۰	۱۹۳,۱۷۱	جمع دارایی‌های غیرجاری
				دارایی‌های جاری
۱۶۶	۱۸۳,۹۳۱	۶۱۷,۹۷۲	۱,۶۴۶,۱۰۴	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها

۱۱	۳۱,۸۴۳	۴۳۷,۸۰۹	۴۸۵,۶۷۱	موجودی مواد و کالا
۱۵۱	۶۶۳,۰۸۲	۵۱۴,۹۵۰	۱,۳۹۴,۱۷۵	دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها
۲۲	۱۴۰,۰۰۰	۵۷۸,۴۶۲	۷۰۴,۱۶۴	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
۱۶	۱۰,۷۴۲	۱۵۴,۲۵۰	۱۷۸,۸۹۲	موجودی نقد
۸۷	۱,۰۳۹,۵۹۸	۲,۳۰۳,۴۴۳	۴,۳۰۹,۰۰۶	
	.	.	.	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۸۷	۱,۰۳۹,۵۹۸	۲,۳۰۳,۴۴۳	۴,۳۰۹,۰۰۶	جمع دارایی‌های جاری
۸۰	۱,۰۳۵,۳۹۰	۲,۵۰۱,۱۵۳	۴,۵۰۲,۱۷۷	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۲۱	۱۹۰,۰۰۰	۲۴۰,۰۰۰	۲۹۰,۰۰۰	سرمایه
--	۴۹,۷۶۰	۴۹,۷۰۵	.	افزایش سرمایه در جریان
	.	.	.	صرف سهام
	.	.	.	صرف سهام خزانه
۲۱	۱۹,۰۰۰	۲۴,۰۰۰	۲۹,۰۰۰	اندوخته قانونی
.	۱۳۰	۱۳۰	۱۳۰	سایر اندوخته‌ها
	.	.	.	مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها
	.	.	.	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
۵۷	۲۹۳,۶۹۹	۳۳۰,۶۳۷	۵۰۴,۹۶۳	سود (زیان) انباشته
	.	.	.	سهام خزانه
۳۰	۵۵۳,۵۷۹	۶۳۴,۴۶۲	۸۲۴,۰۸۲	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
	.	.	.	پرداختنی‌های بلندمدت
	.	.	.	تسهیلات مالی بلندمدت
۳۷	۳,۸۴۰	۳,۸۷۰	۵,۳۰۲	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
۳۷	۳,۸۴۰	۳,۸۷۰	۵,۳۰۲	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری
۱۹۳	۵۳,۲۴۵	۱۰۲,۴۵۲	۲۹۹,۳۴۶	پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها
۳۰۳	۶۷,۹۵۱	۲۴,۱۷۱	۷۳,۳۳۳	مالیات پرداختنی
۳۹۷	.	۲۶,۹۵۱	۱۰۶,۸۶۸	سود سهام پرداختنی
۱۹	۳۴۱,۵۲۴	۱,۱۷۷,۴۷۴	۱,۳۹۹,۹۳۳	تسهیلات مالی
	.	.	.	ذخایر
۳۳۷	۱۷,۱۵۱	۵۳۱,۷۷۳	۱,۷۹۳,۳۱۳	پیش‌دریافت‌ها
۹۷	۴۷۹,۸۷۱	۱,۸۶۳,۸۲۱	۳,۶۷۳,۷۹۳	
	.	.	.	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۹۷	۴۷۹,۸۷۱	۱,۸۶۳,۸۲۱	۳,۶۷۳,۷۹۳	جمع بدهی‌های جاری
۹۷	۴۸۳,۷۱۱	۱,۸۶۶,۶۹۱	۳,۶۷۸,۰۹۵	جمع بدهی‌ها

شرکت بهستان پخش		۱۳۹۸/۰۳/۰۱	۱۳۹۸/۰۳/۰۱	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	شناسایی درآمد در زمان صدور فاکتور فروش انجام میشود .	۴۸۸,۰۳۲	(۳۲۴,۵۸۸)	۶۳,۴۴۴	۲۱۴,۱۶۰	(۱۷۳,۴۶۹)	۴۰,۶۹۱	۲۱۴,۱۶۰	(۱۷۳,۴۶۹)	۰	۰	۰	نرخ های فروش تابع ضوابط مراجع ذیربط است.
سازمان غذا و دارو وزارت بهداشت		۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	شناسایی درآمد در زمان صدور فاکتور فروش انجام میشود .	۳۰۰,۶۳۲	(۲۶۱,۵۵۰)	۳۹,۰۸۲	۲۵۲,۶۰۹	(۲۰۴,۶۱۳)	۴۷,۹۹۶	۲۵۲,۶۰۹	(۲۰۴,۶۱۳)	۰	۰	۰	نرخ های فروش تابع ضوابط مراجع ذیربط است.
شرکت پخش البرز		۱۳۹۸/۰۲/۰۱	۱۳۹۸/۰۲/۰۱	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	شناسایی درآمد در زمان صدور فاکتور فروش انجام میشود .	۴۹۸,۵۶۵	(۴۳۳,۵۷۳)	۶۴,۶۸۳	۸۱۶,۸۵۴	(۶۶۱,۶۵۱)	۱۵۵,۲۰۳	۸۱۶,۸۵۴	(۶۶۱,۶۵۱)	۰	۰	۰	نرخ های فروش تابع ضوابط مراجع ذیربط است.
شرکت بوراپخش		۱۳۹۸/۰۴/۰۱	۱۳۹۸/۰۴/۰۱	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	شناسایی درآمد در زمان صدور فاکتور فروش انجام میشود .	۳۰,۷۱۵	(۲۶,۷۵۶)	۳,۹۵۹	۱۲,۵۱۹	(۱۰,۱۴۰)	۲,۲۷۹	۱۲,۵۱۹	(۱۰,۱۴۰)	۰	۰	۰	نرخ های فروش تابع ضوابط مراجع ذیربط است.
سایر		۱۳۹۸/۰۲/۰۱	۱۳۹۸/۰۲/۰۱	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	شناسایی درآمد در زمان صدور فاکتور فروش انجام میشود .	۳,۲۲۸	(۳,۰۰۰)	۱۸۶	۱۳۰,۶۳۹	(۹۷,۴۸۶)	۳۳,۱۴۳	۱۳۰,۶۳۹	(۹۷,۴۸۶)	۰	۰	۰	نرخ های فروش تابع ضوابط مراجع ذیربط است.
هیات امنای صرفه جویی ارزی		۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	شناسایی درآمد در زمان صدور فاکتور فروش انجام میشود .	۳۲۴,۷۹۰	(۲۵۶,۵۸۴)	۶۸,۲۰۶	۶۲۸,۳۹۷	(۵۱۷,۱۰۱)	۱۲۱,۲۹۶	۶۲۸,۳۹۷	(۵۱۷,۱۰۱)	۲۸۰,۳۶۳	(۱۷۹,۰۶۳)	۲۲۶,۹۱۸	نرخ های فروش تابع ضوابط مراجع ذیربط است.
شرکت پخش سها هلال		۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	شناسایی درآمد در زمان صدور فاکتور فروش انجام میشود .	۲۸,۱۰۲	(۲۴,۴۸۰)	۳,۶۳۲	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	نرخ های فروش تابع ضوابط مراجع ذیربط است.
شرکت بیوسان		۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱۳۹۷/۰۱/۰۱	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	شناسایی درآمد در	۵۲,۴۶۹	(۴۶,۸۶۴)	۵,۶۰۵	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	نرخ های فروش تابع

ضوابط مراجع ذیربط است.													زمان صدور فاکتور فروش انجام میشود .						فارمد
نرخ های فروش تابع ضوابط مراجع ذیربط است.	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	شناسایی درآمد در زمان صدور فاکتور فروش انجام میشود .	*	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۲/۰۱	۱۳۹۸/۰۲/۰۱		شرکت قاسم ایران
نرخ های فروش تابع ضوابط مراجع ذیربط است.	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	شناسایی درآمد در زمان صدور فاکتور فروش انجام میشود .	*	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۱۳۹۸/۰۱/۰۱		شرکت توان طب پیشرو
نرخ های فروش تابع ضوابط مراجع ذیربط است.	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	*	شناسایی درآمد در زمان صدور فاکتور فروش انجام میشود .	*	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۱۳۹۸/۰۱/۰۱		دانشگاه ایران
نرخ های فروش تابع ضوابط مراجع ذیربط است.	*	*	*	*	(۹۱,۷۹۷)	۱۱۳,۳۳۰	۳۱,۵۳۳	(۹۱,۷۹۷)	۱۱۳,۳۳۰	*	*	*	شناسایی درآمد در زمان صدور فاکتور فروش انجام میشود .	*	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۴/۰۱	۱۳۹۸/۰۴/۰۱		شرکت الیت دارو
نرخ های فروش تابع ضوابط مراجع ذیربط است.	*	*	*	*	(۴۱,۹۲۴)	۵۱,۷۵۹	۹,۸۳۵	(۴۱,۹۲۴)	۵۱,۷۵۹	*	*	*	شناسایی درآمد در زمان صدور فاکتور فروش انجام میشود .	*	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۰۱	۱۳۹۸/۰۶/۰۱		شرکت بخش رازی
نرخ های فروش تابع ضوابط مراجع ذیربط است.	*	*	(۲۳۶,۹۱۹)	۳۵۵,۱۴۶	*	*	*	*	*	*	*	*	شناسایی درآمد در زمان صدور فاکتور فروش انجام میشود .	*	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۵/۰۹	۱۳۹۸/۰۵/۰۹	شفا فارمد	شرکت شفا فارمد
نرخ های فروش تابع ضوابط مراجع	*	*	*	*	(۲۲,۱۴۷)	۳۷,۳۴۳	۵,۱۹۶	(۲۲,۱۴۷)	۳۷,۳۴۳	*	*	*	شناسایی درآمد در زمان صدور فاکتور	*	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۲/۲۵	۱۳۹۸/۰۲/۲۵		شرکت سلامت برکت

ذیربط است.													فروش انجام میشود .						
نرخ های فروش تابع ضوابط مراجع ذیربط است.	۰	۰	۰	۰	(۲۴,۱۰۸)	۴۲,۱۰۹	۸,۰۰۱	(۲۴,۱۰۸)	۴۲,۱۰۹	۰	۰	۰	شناسایی درآمد در زمان صدور فاکتور فروش انجام میشود .	۰	۱۳۹۸/۱۰/۳۰	۱۳۹۸/۱۰/۳۰	۱۳۹۸/۱۰/۳۰		شرکت بخش هجرت
	(۱۷۹,۰۶۳)	۳۸۰,۳۶۳	(۴۷۳,۸۳۷)	۷۱۰,۲۹۱	(۱,۸۵۴,۴۳۶)	۲,۲۸۹,۷۰۹	۴۲۵,۲۷۲	(۱,۸۵۴,۴۳۶)	۲,۲۸۹,۷۰۹	۳۴۸,۷۸۷	(۱,۴۷۷,۳۹۵)	۱,۷۲۶,۵۴۳		جمع					

بهای تمام شده

مبالغ به میلیون ریال

شرح	سال مالي منتهي به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۹ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفي	۰	۰
دستمزد مستقیم تولید	۰	۰
سربار تولید	۰	۰
جمع	۰	۰
هزینه جذب نشده در تولید	۰	۰
انتقال به حساب داراییهای ثابت	۰	۰
جمع هزینه های تولید	۰	۰
خالص افزایش (کاهش) موجودي كالاي در جریان ساخت	۰	۰
بهای تمام شده كالاي تولید شده	۰	۰
خالص افزایش (کاهش) كالاي ساخته شده	۰	۰
بهای تمام شده كالاي فروش رفته	۰	۰
بهای تمام شده خدمات ارایه شده	۱,۴۷۷,۳۹۵	۱,۸۵۴,۴۳۶
جمع بهاي تمام شده	۱,۴۷۷,۳۹۵	۱,۸۵۴,۴۳۶

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده	
دوره ۳ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تغییر با اهمیتی برآورد نمی گردد .
دوره ۳ ماهه منتهي به	تغییر با اهمیتی برآورد نمی گردد .

وضعیت کارکنان				
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۹/۳۰	برآورد ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد
تعداد پرسنل عملیاتي شرکت	۲۴	۲۶	۳۶	۳۶
تعداد پرسنل غیرعملیاتي شرکت				۰

نوصیحات وضعیت کارکنان
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
اطلاعات این فرم گردیده ای از اطلاعات گزارش تفسیري مدیریت مي باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرائي افشاي اطلاعات شرکتهاي ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه مي باشد و این اطلاعات جایگزین

هزینه های سربار و هزینه های عمومی و اداری شرکت							
شرح	هزینه سربار				هزینه های اداری، عمومی و فروش		
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	برآورد در دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	برآورد در دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
هزینه حقوق و دستمزد	۰	۰	۰	۰	۲۴,۷۵۹	۲۳,۵۹۱	۷,۸۶۴
هزینه استهلاک	۰	۰	۰	۰	۲,۷۰۸	۴,۷۶۵	۱,۵۸۸
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۰	۰	۰	۰	۱,۰۹۳	۱,۴۸۴	۴۹۵
هزینه مواد غیر مستقیم مصرفی	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۰	۱۰,۴۰۱	۱۰,۸۴۹	۳,۶۱۶
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۴۱,۰۳۵	۰	۳۵,۰۰۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سایر هزینه ها	۰	۰	۰	۰	۱۹,۹۹۸	۱۰,۱۷۳	۹,۷۳۷
جمع	۰	۰	۰	۰	۹۹,۹۹۳	۵۰,۸۶۱	۵۸,۳۰۰

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی	
دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	در ارتباط با هزینه های اداری عمومی فروش ،تغییر با اهمیتی برآورد نمی گردد .
دوره ۳ ماهه منتهی به	در ارتباط با هزینه های اداری عمومی فروش ، افزایشی در حدود ۳۰% نسبت به سال مالی گذشته برآورد می گردد .

وضعیت ارزی				
شرح	نوع ارز	۱۳۹۷/۱۲/۲۹		۱۳۹۸/۰۹/۳۰
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ریالی
منابع ارزی طی دوره	روپیه هند	۳۶۷,۰۵۸,۱۱۴	۲۵۰,۴۱۰	۲۳۷,۸۸۳,۱۶۱
منابع ارزی طی دوره	یورو	۱۳,۷۶۸,۹۳۶	۷۳۹,۷۱۹	۱۸,۳۱۶,۹۳۵
منابع ارزی طی دوره	دلار	۱۵,۳۰۱	۱,۹۷۳	۰
منابع ارزی طی دوره	درهم	۱۳,۱۱۰	۴۵۳	۰
مصارف ارزی طی دوره	روپیه هند	۳۶۷,۰۵۸,۱۱۴	۲۵۰,۴۱۰	۲۳۷,۸۸۳,۱۶۱
مصارف ارزی طی دوره	یورو	۱۳,۹۴۰,۵۴۷	۶۶۳,۷۰۱	۱۸,۳۱۶,۹۳۵
داراییهای ارزی پایان دوره	دلار	۱۵,۳۰۱	۱,۹۷۳	۱۵,۴۳۴
داراییهای ارزی پایان دوره	درهم	۱۳,۱۱۰	۴۵۳	۱۳,۵۱۰
داراییهای ارزی پایان دوره	یورو	۸۳۸,۳۷۹	۷۷,۰۱۸	۸۳۸,۱۶۳
بدهی های ارزی پایان دوره	روپیه هند	۴۵,۴۳۵,۹۸۸	۳۷,۹۳۷	۹۳,۹۹۱,۹۳۳
بدهی های ارزی پایان دوره	یورو	۱۱,۱۱۸,۵۰۷	۵۳۱,۳۹۳	۷۷۳,۳۳۱

منابع ارزی طی دوره	یوان	۰	۰	۱۰,۹۷۰,۵۰۰	۶۹,۸۷۸
مصارف ارزی طی دوره	یوان	۰	۰	۱۰,۹۷۰,۵۰۰	۶۹,۸۷۸
«حملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»					
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.					

سایر درآمدهای عملیاتی		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۹/۳۰
سود (زیان) ناشی از تسعیر دارائیه‌ها و بدهیهای ارزی	۴,۱۵۴	۳۷,۲۳۳
هزینه سفارشات بسته شده	۷۷,۰۵۴	۳۷۹
سایر	۴۶	
جمع	۸۱,۲۵۴	۳۷,۵۰۲

سایر هزینه های عملیاتی		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۹/۳۰
سود (زیان) ناشی از تسعیر دارائیه‌ها و بدهیهای ارزی	۳,۹۳۹	۶۵۰
جمع	۳,۹۳۹	۶۵۰

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره
--

مبالغ به میلیون ریال

محل تامین	نرخ سود	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ربالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				ربالی	مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
			ارزی			نوع ارز		مبلغ ارزی	معادل ربالی تسهیلات ارزی		
			کوتاه مدت	بلند مدت							
تسهیلات دریافتی از بانکها	۳۱	۰	۱,۳۹۹,۹۳۳				۰	۱,۳۹۹,۹۳۳	۰	۱۵۷,۹۳۸	
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۱,۱۷۷,۴۷۴								۳۱,۷۲۵	
جمع		۱,۱۷۷,۴۷۴	۱,۳۹۹,۹۳۳				۰	۱,۳۹۹,۹۳۳	۰	۱۷۹,۶۶۳	
انتقال به دارایی											
هزینه مالی دوره										۱۷۹,۶۶۳	

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت	
دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تغییر با اهمیتی برآورد نمی گردد .
دوره ۳ ماهه منتهی به	تغییر با اهمیتی برآورد نمی گردد .
«حملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه											
طرح های عمده در	برآوردی ربالی طرح	هزینه های برآوردی	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ -	هزینه های برآوردی تکمیل	درصد پیشرفت طرح در تاریخ	درصد پیشرفت طرح در تاریخ	برآوردی طرح در تاریخ	درصد پیشرفت برآوردی طرح در	تاریخ برآوردی بهره برداری از	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی

دست اجرا	- میلیون ریال	ارزی طرح		میلیون ریال	طرح- میلیون ریال	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۹/۳۰	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تاریخ	طرح	شرکت	
وضعیت شرکت‌های سرمایه پذیر												
نام شرکت	سال مالی	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر			
		درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال				
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها												
سود حاصل از سپرده های کوتاه مدت بانکی			۶۳,۳۳۲			۱۳۹۷/۱۲/۲۹			۱۳۹۸/۰۹/۳۰			
سود سهام			۵۴			۹۷			۱۴۴,۸۱۷			
جمع						۶۳,۳۷۶			۱۴۴,۹۱۴			
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - افلام منفرقه												
درآمد جرائم تاخیر مطالبات			۷,۱۳۲			۱۳۹۷/۱۲/۲۹			۱۳۹۸/۰۹/۳۰			
سایر			۱,۳۰۱			۴,۷۳۱			۱,۳۳۱			
جمع			۸,۴۳۳			۶,۰۵۳						
برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود												
مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته			سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته			مبلغ سود خالص سال مالی گذشته			سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته			پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۳۲۰,۶۲۷			۱۵,۱۹۴			۱۵۱,۹۳۸			۱۳۶,۸۰۰			۱۰
سایر برنامه های با اهمیت شرکت												
دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹			واردات و فروش انواع دارو و تجهیزات پزشکی									
دوره ۳ ماهه منتهی به			واردات و فروش انواع دارو و تجهیزات پزشکی									
سایر توضیحات با اهمیت												
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مغرضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»												